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ACTA DE LA SESIÓN DEL COMITÉ DE SELECCIÓN DE LAS BOLSA DE PINCHE DE COCINA- 

LIMPIADOR/A DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS DE 19 DE MARZO DE 2018. 

 

Siendo el día diecinueve de marzo de dos mil dieciocho, a las nueve treinta horas, se reúnen 

en las dependencias de Servicios Sociales Comunitarios los miembros del Comité de 

selección abajo relacionados al objeto de constituirse para la realización del 1º ejercicio, 

teórico de la fase de oposición de la bolsa de trabajo de pinche de cocina-limpiador/a de 

servicios municipales de este Excmo. Ayuntamiento, tal y como establecen las bases de la 

convocatoria aprobadas por Resolución núm.  493 de 16 de febrero de 2018, quedando 

constituido del modo que sigue: 

 

 Presidenta: Carmen Luque Galán 

 Vocales:  

o Doña Carmen Castillo Ramírez 

o Don Miguel Ángel Mena Gutiérrez 

o Doña Julia Anguita Ortega 

 Secretaria: Cristina Orta Rodríguez 

 

Una vez realizado el examen se procede a dar por terminada la sesión a las diez y cuarto 

horas realizándose a continuación la corrección del tipo test planteado. Así, y de 

conformidad con las bases que rigen este proceso selectivo, procede a la realización valorar 

de conformidad con la base resultando la siguiente puntuación de los aspirantes 

presentados:  

 

 APELLIDOS, NOMBRE DNI puntos 

1 CARRILLO AMATE, MARÍA DEL CARMEN 25979378G 7,5 

2 CARRILLO PADILLA, MARÍA DOLORES 77329621X 7,5 

3 CAZALLA LARA, MARÍA DEL PILAR 52552024Z NP 

4 CHAMORRO ORTA, MARÍA NATIVIDAD 52550729F NP 

5 CUESTA ROSA, ANTONIA 52551709K 5,5 

6 CUEVAS ORTIZ, MARÍA DE FÁTIMA 77326213Y 10,0 

7 DE GRADO PRIETO, MARÍA DEL MAR 52098600N 8,0 

8 DE HARO EXPÓSITO, MÓNICA 77348839T 8,0 

9 DONAIRE ERENA, MARÍA BELÉN 26039559V 7,0 

10 ESPEJO GAY, MARÍA DEL MAR 77324871K NP 

11 ESPEJO MORAL, PILAR 26016673Q 9,5 

12 EXPÓSITO GARCÍA, INMACULADA 26030499L 8,0 

13 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA TERESA 77321764L NP 

14 GALLARDO CASTILLO, RAQUEL 77337083C 8,0 

15 GARCIA PANNOCCHIA, DAMIÁN G. 77693852J 7,0 

16 GARCÍA VALENZUELA, MARÍA DEL CARMEN 80138018S NP 

17 GONZÁLEZ VALLE, MARÍA NAZARET 21026936Z 4,0 - NS 

18 HERRERA FERNÁNDEZ, ALEJANDRA 77355978D 6,5 

19 LÓPEZ EXPÓSITO, MACARENA 26010279Q 9,0 

20 MONTIEL VIRGIL, ROSA 26016979T 8,0 

21 ORTEGA ARQUILLO, MONTSERRAT 36981534H 7,5 

22 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, MANUELA 26221800Y 9,0 

23 TORRES GONZÁLEZ, JOSEFA 52550158B NP 

24 VILLAR CANO, MARIA DE LAS MERCEDES 25978346F 7,5 

 

 N.P. No presentado 
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 N.S No supera.  

 

La puntuación máxima de esta fase es de 10 puntos, habiéndose cumplido los siguientes 

criterios de corrección: 

 Pregunta bien +0,5 

 Cada 3 preguntas mal -0,5. 

 

El Comité de selección de conformidad con la base séptima de las bases generales, 

convoca a los aspirantes que hubieran obtenido un mínimo de 5,0 puntos al ejercicio 

práctico que se desarrollará en las instalaciones de la cocina de la escuela infantil municipal  

el día 21 de marzo de 2018 (miércoles) de acuerdo al siguiente listado, serán los siguientes 

aspirantes: 

 

 APELLIDOS, NOMBRE DNI TURNO HORA 

1 CARRILLO AMATE, MARÍA DEL CARMEN 25979378G 1 8,30 

2 CARRILLO PADILLA, MARÍA DOLORES 77329621X 1 8,30 

3 CUESTA ROSA, ANTONIA 52551709K 1 8,30 

4 CUEVAS ORTIZ, MARÍA DE FÁTIMA 77326213Y 1 8,30 

5 DE GRADO PRIETO, MARÍA DEL MAR 52098600N 1 8,30 

6 DE HARO EXPÓSITO, MÓNICA 77348839T 1 8,30 

7 DONAIRE ERENA, MARÍA BELÉN 26039559V 2 9,30 

8 ESPEJO MORAL, PILAR 26016673Q 2 9,30 

9 EXPÓSITO GARCÍA, INMACULADA 26030499L 2 9,30 

10 GALLARDO CASTILLO, RAQUEL 77337083C 2 9,30 

11 GARCIA PANNOCCHIA, DAMIÁN GONZALO 77693852J 2 9,30 

12 HERRERA FERNÁNDEZ, ALEJANDRA 77355978D 2 9,30 

13 LÓPEZ EXPÓSITO, MACARENA 26010279Q 3 10,30 

14 MONTIEL VIRGIL, ROSA 26016979T 3 10,30 

15 ORTEGA ARQUILLO, MONTSERRAT 36981534H 3 10,30 

16 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, MANUELA 26221800Y 3 10,30 

17 VILLAR CANO, MARIA DE LAS MERCEDES 25978346F 3 10,30 

 

Se da por terminada la sesión, siendo las 11:35 horas del día y en el lugar arriba reseñado de 

lo que como Secretaria doy fe.  

Martos, 19 de marzo de 2018 

La Secretaria. 
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